
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 21.5/18 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII-24.2/15 Senatu UMCS z dnia 25 marca 2015 r.  

w sprawie warunków i trybu kierowania pracowników, doktorantów i studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

za granicę w celach naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych 
 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 2 pkt 21 Statutu UMCS, 

Senat UMCS uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIII-24.2/15 Senatu UMCS z dnia 25 marca 2015 r.  w sprawie warunków              

i trybu kierowania pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie za granicę w celach naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 Wniosek na wyjazd zagraniczny, otrzymuje tytuł Wniosek o skierowanie 

na wyjazd zagraniczny i brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dodaje się załącznik nr 5 Wniosek o zagraniczną podróż służbową, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dodaje się załącznik nr 6 Oświadczenie RODO, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                         REKTOR 

 

 

 

                          prof. dr hab. Stanisław Michałowski  
 


